

«هو الحکیم»

عنوان:

اتهام غلوّ به جابر بن عبدالله انصاری به سبب
ایمان به رجعت



دکتر باقر پورکاشانی

اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلَى الْيَاصِحِّ ابْنِ الزَّمَانِ



『@SERATEHAGHI』

شما اگه چند تا از صحابی مطرح پیامبر رو بخوای نقل بکنی،
یکیش کیه؟

یکی جابر بن عبدالله انصاری هست دیگه! يك پيرمردی بود
که می گن که اولین زائر سیدالشهدا هم بود در اربعین. خب
این جابر يك پيرمردی، شخصیتی جلیل القدر، اهل علم، اهل
فضل! روایت داریم از نبی اکرم در فضل جابر! این آقایون
نمی خوان رجعت رو قبول بکنن، میان جابر رو يك آدم
منحرف معرفی می کنن! چرا؟ می گن چون جابر صراحتاً
اعتقاد به رجعت داشت! حالا ببینید: «در کتاب طرائف از
صحیح مسلم دو روایت مسند نقل می کنند که جراح بن ملیح
گفت: از جابر شنیدم که می گفت هفتاد هزار حدیث، از
حضرت باقر علیه السلام و از پیامبر صلی الله علیه و آله وسلم دارم
که مردم، تمام را ترك کرده اند». مردم عمل به اون ها نمی کنن،
یعنی اعتقاد به اون ها ندارن. «روایت دیگر مسند هست بحرین
روایت می کند که جابر را ملاقات کردم و حدیثی از او
ننوشتم چون مؤمن به رجعت بود». ببینید جابر که می گه من
هفتاد هزار حدیث از پیامبر تا امام باقر علیه السلام رو شنیدم
و حفظ دارم، این شخصیتی که بالاخره مجرا و مجلای فیض
در معارف هست، این می گه که من او مدم پیش جابر، هیچی
ازش ننوشتم! چرا ننوشتم؟ به خاطر این که مؤمن به رجعت
بود! حجم عنادی که دارن واقعاً این جاست!

مؤمن به رجعت بود! حالا اون کسی که میاد می گه آقا غلات
 چنین چیزی گفتن، آقا خب صحابی پیامبر اکرم چنین چیزی
 رو داره می گه! و جالب این هست که جابر این مسأله رو از
 جیب خودش که خرج نمی کنه! استناد به فرمایش نبی اکرم
 تا وجود مقدس امام باقر علیه السلام داره این مسأله رو مطرح
 می کنه! «سید پس از نقل این کلام می گوید: نظر کن، چگونه
 عامه خود را از احادیث حضرت رسول صلی الله علیه و آله وسلم
 که از طریق اهل بیت علیهم السلام به جا رسیده محروم کردند،
 به جهت این که جابر قائل به رجعت بوده، درحالی که احیای
 اموات را تمام مسلمین یا اکثر نقل کرده اند».

صریح آیه ی قرآن هست که جناب عیسی مرده زنده می کرد،
 رجعت مگه غیر از مرده زنده کردن هست؟ حضرت عیسی
 می آمد کنار يك قبرستان، بِإِذْنِ اللَّهِ، قبر کنار می رفت، این
 بدن، روح بهش تعلق پیدا می کرد زنده می شد!

خب الان این روح این کجا بوده؟ روحش در عالم برزخ بوده،
 تعلق به بدن گرفته، رجعت هم همین هست! خب چه طور شما
 اگر چنانچه این رو نمی تونی رد بکنی، صریح آیه ی قرآن
 هست، رجعت هم صریح آیه ی قرآن هست! اما خب بالاخره
 چون شیعه قائل هست، حاضر نیستی که تن بدی به تفکر و

عقیده ی شیعه!